

به برکت اقدامات  
سازنده و مثمر  
امارت اسلامی،  
کشت مواد مخدر  
به صفر تقریب  
کرده است و  
هموطنان شریف  
مادر روشنائی  
رهنمودهای  
اسلامی، بدون  
تطمیع و همکاری  
با جامعه  
بین‌المللی، به  
معیشت بدیل روی  
می‌آورند و فواید  
اقدام متذکره روز  
به روز برجسته‌تر  
می‌گردد

فراموش نکنند و در زمینه‌های پرورش، تربیت و کمک به آنان توجه جدی نمایند. اینک پس از چند دهه در تمام کشور امنیت سرتاسری آمده و نظام اسلامی حاکم شده است؛ لذا خواست من از آنهایی که امنیت کشور را در معرض تهدید قرار می‌دهند، این است که زندگی آرام در کنار هموطنان خویش را آغاز و در تأمین امن و ثبات کمک نمایند و برای منافع بیگانگان، به امنیت به وجود آمده آسیب نزنند.

در زمینه جلوگیری از گداهای اقدامات قابل ملاحظه‌ای صورت گرفته است و به هزاران گدا که مستحق شناخته شده‌اند، از سوی امارت اسلامی کمک صورت می‌گیرد. اما برای جلوگیری از تکدی‌گری افراد غیرنیازمند، لازم است تا با همکاری علمای کرام، امامان مساجد و سایر افراد مؤثر، در زمینه نادرست بودن عمل گدایی، آگاهی‌دهی صورت بگیرد و گداهای بی‌افتن شغل و کسب و کار تشویق شوند.

به برکت اقدامات سازنده و مثمر امارت اسلامی، کشت مواد مخدر به صفر تقریب کرده است و هموطنان شریف ما در روشنائی رهنمودهای اسلامی، بدون تطمیع و همکاری با جامعه بین‌المللی، به معیشت بدیل روی می‌آورند و فواید اقدام متذکره روز به روز برجسته‌تر می‌گردد. همچنان هرگونه تولید و استعمال مواد مخدر ممنوع شده است که الحمدلله باعث نجات تعداد زیادی از هموطنان ما بویژه قش‌جوان ما از اضرار آن شده است. همچنین شمار زیادی از ادارات مربوطه امارت اسلامی به منظور مداوای هموطنان ما که در جریان اشغال بیست ساله به مواد مخدر و سایر مواد نشئه‌آور معتاد شده بودند، دست به کار شده‌اند و امور درمانی، آگاهی‌دهی و برگشت آنان به زندگی عادی به‌طور منظم جریان دارد.

چنانچه بسیاری از حقوق مردم مؤمن ما در جریان اشغال بیست ساله تلف و سرمایه‌های بیت‌المال از سوی زورمندان غصب شده، امارت اسلامی به خاطر جبران این آسیب‌ها کمیسیون استرداد زمین‌های غصب شده را ایجاد کرده است که تا امروز، هزاران جریب زمین غصب شده را تثبیت و از غصب خلاص نموده است. اینک جلوگیری از ظلم غصب یک وجبیه عمومی است و اکنون از تمام هموطنان می‌خواهم که با کمیسیون جلوگیری از غصب همکاری نمایند تا سرمایه‌های غصب شده مردم و بیت‌المال از غصب نجات یافته و حق به‌حقدار برسد.

امارت اسلامی خواهان روابط حسنه و سازنده سیاسی و اقتصادی با تمام جهان و بویژه با کشورهای اسلامی است و در این بخش مکلفیت خود را ادا کرده است. چنانچه ما در امور داخلی سایر کشورها مداخله نمی‌کنیم، به دیگران نیز اجازه نمی‌دهیم که تحت هیچ بهانه و عنوانی در مسائل داخلی ما دخالت نمایند یا به ما دستور و توصیه بدهند.

توصیه من به مسئولین امارت اسلامی این است که در تمام بخش‌های حکومتداری برای خدمت، امنیت و آسایش مردم مؤمن ما تکالیف‌شان را با جدیت تعقیب نمایند. دروازه‌های خویش را به روی مردم بازکنند، کارهایشان را به گونه احسن و عاجل اجرا نمایند و طوری با مردم برخورد نمایند که آنان خود را از مسئولین بیگانه و یا کمتر احساس کنند. این همان ملتی است که در سلسله جهاد بیست ساله جان، مال، خانه و فرزندان خود را فدای مجاهدین می‌کردند و حاضر به دادن هرگونه قربانی بودند. اکنون منسوبین امارت اسلامی در ابتلاء و آزمایش قرار دارند که با مردم چگونه برخورد می‌کنند. توصیه من به مسئولین امنیتی این است که در روزهای عید سعید اضحی در راستای تأمین امنیت و آرامش مردم و خدمت به آنان، توجه کامل نمایند و برای خوشحالی و آرامش هموطنان